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III Niedziela Wielkanocna

26 kwietnia 2020

1. Kalendarz liturgiczny:

środa, Święto Św. Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy i Doktora Kościoła;
piątek, pierwszy miesiąca, Adoracja Przymierza Dwóch Serc w intencji ustania epidemii i dar
deszczu, po Mszy o godz. 18.00 do 22.00. Na ten dzień Ksiądz Biskup ordynariusz udzielił
wszystkim  wiernym  na  terenie  Diecezji  Kieleckiej  dyspensy  od  konieczności  zachowania
wstrzemięźliwości  od  pokarmów  mięsnych,  zachęcając  jednocześnie,  aby  wierni,  którzy
skorzystają  z  dyspensy podjęli  dzieła  miłosierdzia  lub inne czyny pokutne,  które zastąpią
przepisaną na ten dzień wstrzemięźliwość;
sobota, pierwsza miesiąca, Uroczystość NMP Królowej Polski;
rozpoczynamy miesiąc maryjny, nabożeństwo majowe odprawiane będzie od piątku każdego
dnia o godz. 17.30.

2. Komunikat Ks. Biskupa Ordynariusza:
Drodzy Diecezjanie!
W dniach 26 kwietnia – 2 maja 2020 r. w Kościele w Polsce i w naszej diecezji organizujemy IV
Narodowe Czytanie Pisma Świętego i XII Tydzień Biblijny.
IV Narodowe Czytanie Pisma Świętego nawiązuje do przeżywanej przez nas niedawno 1050 rocznicy
Chrztu Polski i  proklamacji  Ewangelii,  która stała się kamieniem węgielnym polskiego narodu i
państwa oraz polskiej kultury.
Słowo Boże ukształtowało tożsamość chrześcijańską i patriotyczną Polaków i stanowiło światło w
najtrudniejszych  chwilach  naszego  narodowego  życia.  Także  w  obecnym  czasie,  kiedy  jako
społeczeństwo zmagamy się z pandemią, niesie ono siłę zmartwychwstałego Chrystusa i pociechę
Ducha Świętego, motywuje do ofiarnej służby i do poświęcenia.
Sięgnijmy więc do Pisma Świętego, czytajmy je osobiście i we wspólnocie naszych rodzin. Niech
Słowo Boże wnosi w Wasze życie promień nadziei, gdyż ono zawsze jest Dobrą Nowiną.

Z pasterskim błogosławieństwem
Wasz Biskup † Jan Piotrowski

3. W ramach przeżywanego Tygodnia Biblijnego w czwartek 30.04 o godz. 18.45 zapraszamy na
nabożeństwo drogi światła z rozważaniem Słowa Bożego.
4. 28. kwietnia we wspomnienie Bł. Hanny Chrzanowskiej zapraszamy wspólnotę żeńską Róż Żywego
Różańca, której patronuje ta Błogosławiona, na wspólną modlitwę podczas Eucharystii o godz. 8.00.
5. Od środy 29. kwietnia rozpoczynamy nasze duchowe przygotowanie do Uroczystości Matki Bożej
Łaskawej Kieleckiej, Patronki naszego Miasta. Zapraszamy do uczestnictwa w nowennie, połączonej
z nabożeństwem majowym, która będzie odprawiana codziennie o godz. 17.30

Komunikaty duszpasterskie podpisał Ks. Kanonik Adam Kędzierski
Proboszcz Parafii Katedralnej.


